
月7 タイムスケジュール

月

台

カテゴリー 公式戦

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

相互

10:40 岬 大宮

11:20 忠岡 大宮

12:00 岬 アルザス

12:40 忠岡 岬

13:20 大宮 アルザス

10:00

U12 ＴＭ

アルザス 忠岡

会場注意事項 ゴミ持ち帰り。 　各チーム参加費：2,000円でお願いします。
Bコート

時間 対戦 主審 ４審

Aコート

大宮JSCが使用

会場名 岸和田市中央公園スポーツ広場 会場住所 岸和田市西之内町42-35

駐車／各チーム 提供チーム 大宮ＪＳＣ 会場責任者 大宮JSC　金谷 携帯℡ 090-3674-9077

7 22 日 木 曜日


